COMUNE DI MARIGLIANO

Provincia di Napoli

AREA POLITICHE SOCIALI SERVIZI ALLA PERSONA

BANDO DI SELEZIONE

Assistenza Domiciliare in favore dei Soggetti diversamente abili residenti a Marigliano - Anno 2004

Quest'Amministrazione Comunale, ai sensi della Legge n.266/91, della Legge n.328/2000, del D.P.C.M. 30 marzo 2001 e della Delibera G.R.C. n.1079 del 15/03/2002, intende avvalersi dell'apporto dei soggetti del Terzo Settore iscritti all'Albo Regionale del Volontariato per l'affiancamento ai servizi di rete ed alle funzioni delegate all'Ente comunale, concernenti gli interventi sociali svolti a livello locale in favore dei Soggetti diversamente abili residenti a Marigliano per l'anno 2004.

A tal fine, intende stipulare apposita convenzione con N.1 Soggetto del Terzo Settore iscritto all'Albo Regionale del Volontariato.

L'importo massimo rimborsabile: € 44.432,00.

I Soggetti del Terzo Settore iscritti all'Albo Regionale del Volontariato interessate a partecipare, potranno ritirare l'Avviso di selezione integrale e gli Indirizzi e Criteri per la Selezione presso l'Ufficio Gare e Contratti del Comune e dovranno far pervenire entro le ore 12,00 del giorno 05/03/2004 al protocollo generale di questo Comune un plico sigillato e controfirmato, sui lembi di chiusura, dal rappresentante legale del Soggetto concorrente, riportante la denominazione dello stesso. Inoltre, sulla busta dovrà essere apposta chiaramente la seguente dicitura: "Assistenza domiciliare in favore dei Soggetti diversamente abili residenti a Marigliano".

La convenzione sarà stipulata con il titolato Soggetto del Terzo Settore che, a seguito della valutazione dei requisiti posseduti nel Bando di selezione e negli Indirizzi e Criteri per la Selezione, raggiungerà il punteggio più elevato.

Il Comune provvederà al rimborso delle spese sostenute e documentate dal Soggetto del Terzo Settore incaricato secondo le modalità indicate negli Indirizzi e Criteri per la Selezione .

La selezione avverrà in data 08/03/2004 alle ore 11,30.

La Responsabile Area Politiche Sociali Ass. Soc. Florinda .Cerciello